parte del proveedor durante el periodo informado. 

Finalmente, de acuerdo con los consumos para el periodo comprendido entre el 2 de febrero y el 2 de marzo de 2020, 
la supervisión del contrato informa que el valor a pagar por el servicio de nube pública es de ciento setenta y dos 
millones seiscientos treinta ocho mil setecientos veintiocho pesos ($172.638.728) previa verificación y aprobación de 
la factura aportada por el contratista.  

La factura No. 3 – 289609182 tiene fecha de expedición el 17 de marzo de 2020 y fecha de vencimiento del 6 de abril 
de 2020. La factura fue recibida por la entidad el 24 de marzo de 2020 por correo electrónico enviado por Olga Ximena